PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 апреля 2021 г.                            с. Курсавка                                              № 265
О внесении изменений в Положение о порядке оказания бесплатной юридической помощи, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 г. № 86
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПостановляЕТ:

1. Внести в Положение о порядке оказания бесплатной юридической помощи, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2021 г. № 86 «Об утверждении Положения о порядке оказания бесплатной юридической помощи» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 5.1.1 Положения слово «жалоб» заменить словом «обращений».
1.2. Пункт 5.2 Положения изложить в следующей редакции:

«5.2. При выявлении по обращению потребителя товаров (работ, услуг) ненадлежащего качества, а также опасных для жизни, здоровья, имущества потребителей и окружающей среды администрация округа незамедлительно извещает об этом федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за качеством и безопасностью товаров (работ, услуг).».
1.3. В пунктах 5.3, 5.4 цифры «5.3.» и «5.4.» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева